
 

 

 
DIREZIONE GENERALE 

 

            Staff Servizi Legali di Ateneo 
 

Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 
Tel. 0161 261533 

E-mail: affarigiuridici@uniupo.it 
PEC  protocollo@pec.uniupo.it 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 

 
LS/ff 
 
OGGETTO: Parziale rettifica del DR rep. n. 1375/2023 del 06.09.2023 recante modifica del 
Regolamento del Dipartimento di Studi Umanistici. 
 

IL RETTORE 

 

VISTO  lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. rep. n. 539 del 12.12.2001 e modificato con 
D.R. rep. n. 1093/2023 del 03.07.2023; 

VISTO il D.R. rep. n. 1122/2023 del 10.07.2023 di modifica dello schema tipo di regolamento 
di Dipartimento; 

VISTO il D.R. rep. n.1202 del 25.07.2023 di rettifica del paragrafo 2 del dispositivo del D.R. 
rep. n. 1122/2023 del 10.07.2023; 

VISTO  il DR rep. n. 1375/2023 del 06.09.2023 di modifica del Regolamento del Dipartimento 
di Studi Umanistici; 

VISTA  la nota del 06.12.2023, assunta al prot. n. 151176 del 06.12.2023, con la quale la 
Coordinatrice del Centro di Servizi del Polo di Vercelli comunica che, per mero errore 
materiale, all’art. 15, comma 1, del testo del Regolamento allegato alla certificazione 
di avvenuta deliberazione n. 82/A.11.1 del verbale 9/A-2023 della seduta del 
Consiglio di Dipartimento di Studi Umanistici, non è stata riportata la lettera recante 
“un rappresentante dei professori associati e un rappresentante dei ricercatori, ove 
non compresi tra i precedenti”; 

CONSIDERATO che il testo del Regolamento allegato alla certificazione sopraccitata è stato recepito 
nel DR rep. n. 1375/2023 del 06.09.2023 di modifica del Regolamento del 
Dipartimento di Studi Umanistici; 

RITENUTO necessario procedere a rettificare l’art. 15, comma 1, del DR rep. n. 1375/2023 del 
06.09.2023 come segue: 
1. La Giunta è composta da: 
a) Il Direttore di Dipartimento, che la presiede; 
b) Il Vice-Direttore di Dipartimento; 
c) I Presidenti dei Corsi di Studio; 
d) Un rappresentante dei professori associati e un rappresentante dei 
ricercatori, ove non compresi tra i precedenti; 
e) Un/una rappresentante del personale tecnico-amministrativo; 
f) Un/una rappresentante degli studenti e delle studentesse del Consiglio di 
Dipartimento. 

mailto:affarigiuridici@uniupo.it
mailto:protocollo@pec.uniupo.it


 

 

DECRETA 
 

1. di rettificare l’art. 15, comma 1, del DR rep. n. 1375/2023 del 06.09.2023 come segue: 
1. La Giunta è composta da: 
a) Il Direttore di Dipartimento, che la presiede; 
b) Il Vice-Direttore di Dipartimento; 
c) I Presidenti dei Corsi di Studio; 
d) Un rappresentante dei professori associati e un rappresentante dei ricercatori, ove 

non compresi tra i precedenti; 
e) Un/una rappresentante del personale tecnico-amministrativo; 
f) Un/una rappresentante degli studenti e delle studentesse del Consiglio di 

Dipartimento. 
 
2. Di confermare in ogni sua parte quanto disposto con DR rep. n. 1375/2023 del 06.09.2023 
per quanto non espressamente modificato dal presente provvedimento. 

 
 
 
IL RETTORE 

(Prof. Gian Carlo AVANZI) 
 

Visto 
La Direttrice Generale 
(Dott.ssa Loredana Segreto) 
 
 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm 
 


		2023-12-06T13:20:40+0100
	IT
	Loredana Segreto


		2023-12-07T09:36:43+0100
	IT
	Gian Carlo Avanzi




